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GTIN: 4013288194992 Dimension: 265x75x50 mm
N° de pieza: 05003884001 Peso: 269 g

WERA 260
N° de articulo: Belt A Imperial 1 Pais de origen: W Sl

Partida arancelaria: 82042000

« Juego de vasos de punta de 9 piezas en correa textil robusta, de ¥4"

« Vasos de punta con las ventajas de la tecnologia de Wera

« Vasos de punta con funcion de retencion de tornillos

« Un mecanismo de giro de marcha suave para un alojamiento seguro y una extraccion facil de los Utiles

o Adecuada para sujetarla en la pared, la estanteria, el carro de herramientas o el sistema de transporte de herramientas Wera
290

Una correa textil robusta (Belt) en el tipico disefio de Wera con 8 vasos de punta en un espacio muy reducido. El mecanismo de giro facil
y suave permite una sujecion segura asi como una exiraccion muy facil de los vasos. Dispone del sistema de busqueda de herramienta
Take it easy con marcacion a color segin el tamafio - para encontrar la herramienta precisa de forma sencilla y rapida. Incluye un
mosqueton para la fijacion de la correa en la trabilla del cinturén o en un bolso. Los vasos de punta son especialmente cortos y estables
y disponen de las ventajas de la tecnologia de Wera. Los vasos disponen de la funcion de retencion para un trabajo de atornillar mas
comodo ya que se reduce el riesgo de que se pierda el tornillo al llevarlo hacia la pieza de montaje. Dispone de una superficie de fieltro
en la parte posterior, y con ayuda de las cintas autoadhesivas es facil sujetarla, por ejemplo, en la pared, la estanteria, el carro de
herramientas o el sistema de transporte de herramientas Wera 2go.

Enlace web
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Belt A Imperial 1 Juego de vasos de punta Zyklop hexagonal, con funcion de
retencion, de arrastre de 1/4", 9 piezas

Accesorios Zyklop, 1/4"

Las "Belts" de Wera

Sistema de busqueda de
herramientas Take it easy

Take it easy, el sistema de
busqueda de herramientas con
marcas de colores segun el
tamafio del Util, para encontrar la
herramienta precisa de forma
cémoda y rdpida. El sistema de
blsqueda con marcas de colores
para tornillos de hexagono interior
(llaves acodadas, vasos de punta
ZyKlop), tornillos y tuercas de
hexagono exterior (lave de boca
Joker, vasos Zyklop y vasos Zyklop
con funcion de retencion) vy
tornillos TORX® (llaves acodadas,
vasos de punta Zyklop).

Enlace web

Las “Belts* de Wera

¢Quién habria creido que se
pudiera inventar un  modo
completamente nuevo de
almacenar los vasos, y que el
resultado fuera una correa textil
muy estilosa? En esta "belt" (de la
palabra "correa" en inglés), los
vasos quedan fijados de manera
segura, pero también se pueden
extraer muy facilmente.

Un posicionamiento seguro y
una extraccion mas facil

El nuevo mecanismo de giro facil y
suave permite que la herramienta
se guarde de manera segura y sin
posibilidad de soltarse, y ademas
facilita la extraccion de los Utiles
de la caja.

Vasos con punta con funcion de
retencion para tornillos de
hexagono interior

La sujecion del tornillo de
hexagono interior en la llave de
vaso se realiza por medio de una
bola en la punta. Este dutil es
especialmente  adecuado para
situaciones de dificil acceso, en
las cuales no es posible utilizar la
mano para sostener el tornillo.

Una cinta de fieltro muy
préctica

it
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Gracias a la superficie de fieltro en
la parte posterior y con ayuda de
cintas autoadhesivas, la correa
texti puede ser sujetada, por
ejemplo, en la pared, la estanteria,
el carro de herramientas o el
sistema de transporte  de
herramientas Wera 2go.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Vasos manuales y de maquina

Los vasos que se denominan
"vasos manuales y de maquina",
permiten una aplicacion tanto
manual como con maquina. De
este modo, el usuario tan solo
necesita una sola gama de vasos

para  todas las
aplicaciones profesionales.

posibles

Mosqueton

|

Con ayuda del mosquetdn, la
correa textil robusta (Belt) puede
sujetarse en la trabilla del cinturén
0 en un bolso.
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Contenido del juego:

8740 A Zyklop vaso de punta hexagonal con arrastre de 1/4", 5/64" x 28 mm

o

05003380001
05003381001
05003382001

1x
1x
1X

5/64" x 28 mm
3/32" x 28 mm
7/64" x 28 mm

8740 A HF Zyklop vaso de punta hexagonal con arrastre de 1/4" con funcion de retencion, 1/8" x 28 mm

05003383001
05003384001
05003385001
05003386001
05003387001
05003388001

1X
1x
1x
1X
1x
1x

1/8" x 28 mm
9/64" x 28 mm
5/32" x 28 mm
3/16" x 28 mm
7/32" x 28 mm
1/4" x 28 mm

Belt A, Soporte porta vasos de 9 piezas, sin herramientas, 39 x 238 mm

7~

Cinta autoadhesiva 30, 200 x 30 mm

/

Enlace web

1x

1X

39 x 238 mm

200 x 30 mm
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